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V rámci opravy bakalářské práce bylo provedeno několik změn oproti návrhu.
Koncept návrhu zůstává.

Tématem bakalářské práce zůstává přeměna areálu ZŠ Terezín. Cílem a hlavní snahou je vytvořit multifunkční zahradu, která přinese dětem „školu hrou“ a příjemné prostředí,
které bude nabízet žáky a zaměstnance školy k pobytu na zahradě.

Celkové dopracování bakalářské práce bude dle dokumentu „Obsah bakalářské práce – Studijní program Krajinářská architektura, akt. 2021“
se zvláštním zaměřením na tyto prvky:
Drobná architektura včetně architektonického a stavebního řešení. Navrhované prvky drobné architektury budou převážně autorské.
•Dopracování a zpřesnění části – akumulační nádrž
•Návrh vodního prvku
Seznam specifických bodů dle posudků vedoucí práce, oponenta a zkušební komise:
• Úpravy v části „kouzelný les“
o Redesign altánu
o Zredukování počtu dřevin a změna druhové skladby
o Obměna povrchu
• Úpravy v části „hrací kout“
o Dopracování míst k sezení
o Invenčně zpracované herní prvky
• A další
Úpravy BP se budou týkat jak grafické, tak textové části.

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta architektury
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Téma bakalářské práce – anglický název:
THE PLAYFUL GARDEN – THE ELEMENTARY SCHOOL TEREZÍN

Jazyk práce: český
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Anotace (česká):

Tématem bakalářské práce je přeměna areálu ZŠ Terezín. Cílem a hlavní snahou je vnést ke škole
multifunkční zahradu, která dá dětem „školu hrou“ a příjemné prostředí, které bude vybízet žáky a
zaměstnance školy k pobytu na zahradě.

Celkové dopracování bakalářské práce bude dle dokumentu „Obsah bakalářské práce – Studijní
program Krajinářská architektura, akt. 2021“ se zvláštním zaměřením na tyto prvky:
Drobná architektura včetně architektonického a stavebního řešení. Navrhované prvky drobné
architektury budou převážně autorské.

• Dopracování a zpřesnění části – akumulační nádrž
• Návrh vodního prvku

Seznam specifických bodů dle posudků vedoucí práce, oponenta a zkušební komise:
• Úpravy v části „kouzelný les“

o Redesign altánu
o Zredukování počtu dřevin a změna druhové skladby
o Obměna povrchu

• Úpravy v části „hrací kout“
o Invenčně zpracované herní prvky
o Dopracování míst k sezení

• A další
Úpravy BP se budou týkat jak grafické, tak textové části.

Anotace
(anglická):

The theme of the bachelors thesis is the transformation of the entire premises of the Terezin
elementary school. The goal is to bring a multifunctional garden to the school, which will give children
a place to learn through play, fun and enjoyment.

The overall completion of the bachelor’s theses will be aimed - according the document “Obsah
bakalářské práce – studijní program KA, akt. 2021” – at these specific elements:
Objects of small architecture including architectonic and structural solutions. The designed elements
of small architecture will be mostly made by the author.

• Finishing and specifying parts of the accumulation tank
• Design of a water element

The list of specific points according to the reports of the thesis supervisor, the external reviewer
and commission of the bachelor theses defence:

• Edits in the part of “Magical forest”
o Redesign of the arbour
o Reducing the number of trees and changes to the species list
o Changes of the ground surface

• Edits in the part of “Play corner”
o Inventively made playful elements
o Finishing of the seating places

• And others.
The edits of the bachelor’s thesis will be both in the graphics part, and written part.
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Akademický rok / semestr 2021/2022 / Zimní semestr

Ateliér Trevisan + Sklenář

Zpracovatel Hana Kroupová

Stavba Hravá zahrada

Místo stavby ZŠ Terezín, Na Krétě 354, 411 55 Terezín

Konzultant stavební části Ing. Aleš Dittert

Další konzultace Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

(jméno/podpis) Ing. Pavel Borusík, Ph.D.

Ing. Romana Michálková, Ph.D.

ZÁVAZNÝ OBSAH SOUHRNNÉ A STAVEBNÍ ČÁSTI

Souhrnná Průvodní zpráva A

technická Technická zpráva Popis území stavby B.1.

zpráva Celkový popis stavby B.2.

Připojení na technickou infrastrukturu B.3.

Dopravní řešení B.4

Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav B.5.

Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana B.6.

Zásady organizace B.7.

Celkové vodohospodářské řešení B.8.

Seznam norem, zákonů a standardů B.9.

Situace (celková koordinační situace stavby) C.3.

Další situace Situace širších vztahů C.1

Katastrální situační výkres C.2.

Architektonická situace C.4.

Referenční plán C.5.

Zařízení staveniště D.1.1.

Demolice a kácení D.1.2.

Zemní práce D.1.3.

Technická infrastruktura- stávající stav D.2.1.

Technická infrastruktura- navrhované změny D.2.2.

Situace povrchů D.3.1.

Vytyčovací plán- povrchy D.3.5.

Inventarizace D.4.1.

Osazovací plán D.4.2.

Vytyčovací plán - hřiště D.6.1.

Vytyčovací plán - Sektor A D.6.2.

Vytyčovací plán - Sektor B D.6.3.

2D prvky D.6.4.

Situace - mobiliář D.7.1.

Pohledy Pohled a otvírání brány D.5.2.1.

Celkový pohled a situace- rampa D.5.3.1.

Řezopohledy Řezopohled A-A´ C.6.

Řezopohled B-B´ C.6.

Řezy Řez - Brána D.5.2.2.

Altán- řezy D.5.1.1.

Schodiště (hřiště) D.5.4.1.

Výsadbová jáma a kotvení D.4.3.

Mlatový povrch kolem nově vysazovaného stromu D.4.4.

3D prvek s klouzačkou D.6.7.
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Altán- kotvení D.5.1.2.

Detai- řez rampa D.5.3.2.

Detail- řez schody,okapový chodník D.5.3.3.

Tabulky Výkaz výměr

Tabulky prvků Tabulka- Prvky zařízení staveniště D.1.01.

Tabulka - Herní prvky na nynějším hřišti D.1.02.

Tabulka- Demoliční práce D.1.03.

Tabulka- Kácení dřevin D.1.04.

Tabulka- Vytyčené body- povrchy D.3.01.

Tabulka- Dendrologický průzkum D.4.01.

Tabulka- Nově vsazovaných stromů D.4.02.

Tabulka- Vytyčené body- drobná architektura D.5.01

Tabulka- Tesařské výrobky D.5.1.01.

Tabulka- Zámečnické výrobky D.5.2.01.

Tabulka- Hrací prvky D.6.01.

Tabulka- Vytyčené body- hřiště D.6.02.

DALŠÍ POŽADOVANÉ PŘÍLOHY

Jednotlivé přílohy projektu budou zpracovány v souladu s aktuálním podkladem
Obsah bakalářské práce pro studijní program Krajinářská architektura.

Formální provedení projektu (formát, počty paré atd.) určí vedoucí práce.

Půdorysy dílčích částí V rámci ostatních výkresů D

Detaily Skladby povrchů D.3.2.

Dvorní vpusť D.3.3.

Dvorní vpusť - uložení D.3.4.

Altán- střecha D.5.1.2.

Detai- řez rampa D.5.3.2.

Detail- řez schody D.5.3.3.

Schodiště (hřiště) - detaily D.5.4.2.

Mlžinky D.6.5.

Mlžinky - technologická šachta D.6.6.

Tabulky Výkaz výměr E

Tabulky prvků Tabulka- Prvky zařízení staveniště D.1.01.

Tabulka- Demoliční práce D.1.03.

Tabulka- Kácení dřevin D.1.04.

Tabulka- Vytyčené body- povrchy D.3.01.

Tabulka- Dendrologický průzkum D.4.01.

Tabulka- Nově vsazovaných stromů D.4.02.

Tabulka- Tesařské výrobky D.5.1.01.

Tabulka- Zámečnické výrobky D.5.2.01.

Tabulka- Hřiště D.6.01.

Tabulka- Sektor A D.6.02.

Tabulka- Sektor B D.6.03.

DALŠÍ POŽADOVANÉ PŘÍLOHY

Jednotlivé přílohy projektu budou zpracovány v souladu s aktuálním podkladem
Obsah bakalářské práce pro studijní program Krajinářská architektura.

Formální provedení projektu (formát, počty paré atd.) určí vedoucí práce.

SEZNAM O KONZULTACÍCH LS 2021

Technologie Ing. Aleš Dittert 12.04.2021 Skladby povrchů, altán

11.05.2021 Brána, vytyčení hřiště

14.05.2021 Fixace a následná betonáž- brána


[…]

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SO 7 MOBILIÁŘ
D
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SO7 Mobiliář
mmcité - Oblouková lavička - dřevěný obklad ks 1
mmcité - Odpadkový koš - SWISSBIN - ocelová pozinkovaná konstrukce ks 6
kompan - houpací síť - akátové dřevo ks 9
Doprava mobiliáře na místo kpl 1
Zhotovení spodních staveb kpl 1
Instalace mobiliáře ks 16

1

D.7. SO 7 MOBILIÁŘ
TEXTOVÁ ČÁST – TECHNICKÁ ZPRÁVA

Po celém území jsou umístěny odpadkové koše od firmy MMCITÉ viz. výkres D.7.4.
Odpadkové koše. Do oblasti „kouzelného lesa“ jsou nainstalovány houpací sítě od firmy
KOMPAN pro odpočinek žáků viz. výkres D.7.3. Houpací sítě. A do pískové plochy je umístěna
delší oblouková lavička, která odděluje prostor od skákacích koulí viz. výkres D.7.2. Lavička -
hřiště

Schodiště umístěné na hřišti je v podstatě mobiliář v terénu. Posedové schody jsou
opatřeny sedáky po celé délce.

Mobiliář bude umístěn viz. výkres D.7.1. Situace mobiliáře.

Instalace a rozmístění mobiliáře provede dodavatel dle vlastního manuálu včetně založení
a ukotvení.
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K5

K6

L2
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L4 L3
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S7

S18

S17
S14

S16

S15

S10S12

S13

S9S11

K2

K1

Mobiliář
Houpací sítě Odpadkové koše Lavička
S1 X= 207.8773 Y= 34.2289 K1 X= 208.2392 Y= 81.3384 L1 X= 179.6959 Y= 13.8759
S2 X= 207.1595 Y= 37.6189 K2 X= 218.3602 Y= 38.6656 L2 X= 179.3233 Y= 13.5830
S3 X= 202.9149 Y= 43.9386 K3 X= 178.1048 Y= 34.4426 L3 X= 178.3283 Y= 26.3575
S4 X= 205.7505 Y= 46.5251 K4 X= 226.1215 Y= 21.6666 L4 X= 178.8083 Y= 26.2416
S5 X= 205.2668 Y= 51.5554 K5 X= 210.0577 Y= 20.4694
S6 X= 206.3430 Y= 54.8492 K6 X= 169.5048 Y= 0.5355
S7 X= 209.6450 Y= 66.6198
S8 X= 208.9205 Y= 69.9472
S9 X= 219.1448 Y= 81.1454
S10 X= 218.9595 Y= 77.3514
S11 X= 223.4385 Y= 81.0037
S12 X= 224.2522 Y= 77.4640
S13 X= 218.9848 Y= 73.8778
S14 X= 217.9456 Y= 70.6348
S15 X= 221.5020 Y= 68.0677
S16 X= 223.3705 Y= 64.7811
S17 X= 215.2730 Y= 67.6432
S18 X= 215.2707 Y= 64.1781

Řešené území

Ochranné pásmo - houpací sítě

LEGENDA

Projekt:Poznámky: Konzultanti:

Thákurova 9, 166 34 Praha 6
FA ČVUT

Vypracovala: Datum: ZS 2021/2022

7.1.

Razítko:

Číslo přílohy:

Hravá zahrada Hana Kroupová

Ing. Jitka Trevisan

atelier 650, FA-ČVUT

Měřítko: 1:1 000

Terezín - ZŠ Terezín

Situace- mobiliář

D

Lokalita: Vedoucí ateliéru:

Obsah: Organizace:

Část: Formát: 2× A4
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Rozměry výrobků mají informativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technické specifikace bez předchozího upozornění. Rozměry spodní stavby a způsob osazení výrobku jsou závazné. Rozteče kotev rozměřovat dle rozměrů dodaného výrobku.
All product sizes have an informative character. The producer reserves the right to amend the technical specification at any time without previous warning. The size of foundantion baseplate and the method of mounting of the product are imperative. Anchor spacing measure out by measurements of supplied product.
Die Abmessungen der Produkte sind informativ. Der Hersteller behält sich das Recht an Änderungen der technischen Spezifikationen vor, ohne vorher darauf hinzuweisen. Abmessungen der Fundamentierung – Unterbau und Art des Produkteinbaus sind verbindlich. Ankerabstand gemäß der gelieferten Produktabmessungen dimensionieren.
Dimensions des produits sont à titre informatif seulement. Le fabricant se réserve le droit de modifier les spécifications techniques sans préavis. Dimensions des fondations et manière de l’implantation du produit sont obligatoire. Ancre écartement dimensions á partir des dimensions du produit livré.
Las dimensiones de los productos tienen carácter informativo. El fabricante se reserva el derecho de cambio de la especificación técnica sin aviso previo. Tanto las dimensiones de las bases de cimentación como el sistema de fijación son inalterables. Hay que medir el espaciamiento de anclajes según las dimensiones del producto suministrado.

dimensions in mm

All rights reserved. Protection of industrial design.
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D.7.2. LAVIČKA - hřiště
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D.7.3. HOUPACÍ SÍTĚ

Položka č. NRO815-1001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 415x106x165 cm
Věková skupina 3+
Kapacita (uživatelé) 2
Možnosti barev

Produkt je na vyžádání dostupný v provedení
FSC® certifikovanéhao (FSC® C004450)
akátového dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího
upozornění.

1 / 12/30/2021

1 1 1 5

1 1

Houpací síť
NRO815
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D.7.3. HOUPACÍ SÍTĚ

* Maximální výška pádu
** Ceková výška
*** Bezpečnostní povrchová plocha
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D.7.4. ODPADKOVÉ KOŠE
