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POSUDEK VEDOUCÍHO
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Název práce: Hravá zahrada – ZŠ Terezín
Jméno autora: Hana Kroupová
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta architektury (FA)
Katedra/ústav: 15120 Ústav krajinářské architektury
Vedoucí práce: Ing. Jitka Trevisan
Pracoviště vedoucího práce: Ústav krajinářské architektury

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
Zadání nelze považovat technicky za velmi náročné, areál se nachází v rovině, bez problematických limitů, bez velkého
počtu stávající vegetace, bez náročnějšího řešení všech požadovaných částí v návrhu autorky, či výlučně autorských nebo
inovativních řešení.

Splnění zadání splněno s většími výhradami
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.
Práce formálně splňuje všechny zásadní požadavky obsahu BP. Přesto, že byl na základě předchozích posudků a
doporučení komise přepracován návrh a ubylo použití hotových výrobků, prvky jsou stále bez celkové vzájemné jasné
koncepce. Nově navržené prvky jako altán, schodiště (hřiště) jsou sice už tvarově zajímavé, jejich technické řešení zůstalo
na půl cesty.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a
zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
Pravidelná účast na konzultacích a seminářích pro BP v rámci výuky ateliérů. Samostatnost při hledání informací a vlastní
invence slabší.

Odborná úroveň D - uspokojivě
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a
dat získaných z praxe.
Vzhledem k tomu, že se jedná o opravu BP, měla by být práce na výrazně vyšší úrovni, než je. V situacích chybí legendy, u
řezů pak vyznačení místa řezu a jeho podrobnější popis. Trávník se nachází v objektu zp. plochy, ve výkazu výměr je pak už
správně uveden ve vegetačních prvcích. Rampy pro imobilní by pak měla spíše patřit do zpevněných ploch, než do drobné
architektury. U stromů ve zpevněných plochách chybí prokořenitelné prostory. Některé informace se zdvojují na úkor
přehlednosti, kácení stromů je uvedeno ve jak v objektu D1 tak v D4, přesto že D1 je pro toto přímo určen svým názvem.
Technické výkresy autorských prvků jsou velmi slabé, někdy až schématické (půdorys schodů – hřiště) bez popisu
materiálů, kót. U 3D prvku se skluzavkou neodpovídá půdorys řezu, není jasné co je dutina uvnitř kopce ani kde jsou na
výkrese ve zprávě zmiňované lezecké prvky.
U mlžinek se dočteme, že je bude třeba před každou zimou demontovat, u skákacích koulí je pak pod každou koulí
kompresor pro dofukování. Z hlediska udržitelnosti a finančních nároků je toto řešení nešťastné.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce D - uspokojivě
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Textová část je obecně velmi stručná, obsahově nepřehledná a odborná terminologie pokulhává. Ve zprávě můžeme
narazit na odstavce psané v první osobě. U výkresů mobiliáře pak chybí rozpisky na výkresech.
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Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu
s citačními zvyklostmi a normami.
U skákacích koulí je odkaz na stránky Harrachova, kde jsou koule již umístěny, nikoliv výrobce.

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm E - dostatečně.
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